
EXOIN.COM: Kendi yayını kendin yap 
 

Exoin; günlük yazılarınızı, resimlerinizi, videolarınızı 
ve daha birçok zengin içeriği basit ve hızlı bir 
şekilde üretip paylaşabileceğiniz yayın ortamınızdır. 
Merkezinde üretilen içeriğin bulunduğu bu ortamda 

takip ettiğiniz kişiler ve içeriğe anında ulaşabilir, ekleyeceğiniz yorumlar ile 
fikrinizi ortaya koyabilirsiniz. 
 
Gelişmiş sosyal ağlarda, forumlarda, bloglarda ve benzeri ortamlarda 
üretilen içerikler kullanıcılar tarafından kolay bir şekilde 
tüketilememektedir. Günümüzün yaşam tarzında bu içerikler hantal 
kalmaktadır. Yeni nesille birlikte ön plana çıkan hızlı tüketim anlayışını 
destelemek için üretilen içeriklerin öz ve kısa bilgiler içermesi 
gerekmektedir. Exoin projesi; kullanıcıların hızlı içerik üretmelerini ve 
tüketmelerini sağlayacak bir altyapıya sahiptir.  
 
Exoin altında üretilen içerikler şu ana başlıklar altında toplanmıştır: yazı, 
bağlantı, resim, video, ses, yer, alıntı ve obje. 
 
İçerik etrafında şekillenen bu sosyal ağda üyeler takip etmek istedikleri 
kullanıcıları seçebilir ve takip listesindeki kullanıcıların ürettikleri içeriklere 
anında ulaşabilirler. Ayrıca her kullanıcı kendisine özel 
“kullanıcı_adı.exoin.com” adresi üzerinden kendi yayınını belirleyeceği 
sayfa tasarımı üzerinden yapabilir. Benzer özelliklere sahip kullanıcılara ise 
her kullanıcının kendisini tanımlamak için girdiği etiketler üzerinden 
ulaşılabilir. Aynı şekilde benzer içeriklere de etiketler üzerinden ulaşmak 
mümkün. İçeriklere sadece yazı ile değil resim ve video gibi zengin 
yorumlarla da cevap verilebilmektedir. Popüler kullanıcılar ve içerikler ise 
meydan sayfasında kullanıcılarımızın beğenisine sunulmaktadır. 
 
Exoin projesinin temel hedefi şeffaf ve özgür bir ortamda insanların öz 
bilgileri hızlı bir şekilde üretmelerini ve tüketmelerini sağlamaktır. Bu 
kapsamda exoin.com sitesine ait istatistiksel bilgiler (Üye sayısı, içerik 
sayısı, gösterim sayısı …) her ay sonunda noktasına dokunulmadan 
paylaşılacaktır. Ayrıca exoin.com; alıştığımız durağan projelerden farklı 
olarak kullanıcılardan gelen eleştiriler doğrultusunda gelişmeye ve 
evrimleşmeye devam edecektir.  
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